PAGE
2

Администрация
Городского поселения Зеленоборский

Кандалакшского района

Протокол

заседания конкурсной комиссии по формированию

Общественного совета при администрации
городского поселения Зеленоборский
г.п. Зеленоборский                                                                                   04.12.2015
Присутствовали:

Есипович Е.К. – председатель комиссии;
Шеховцова Л.П. - заместитель председателя комиссии;

Личкова М.А. -  секретарь комиссии (без права голоса);
Ломакина Н.М. -  член комиссии;
Ионина О.В. -  член комиссии;
Павлов А.И. – член комиссии;

Дмитриев М.В. – член комиссии;
Иевлева С.М. - член комиссии.

Отсутствующие члены комиссии: нет.
Повестка:
1. Рассмотрение заявлений кандидатов в Общественный совет при администрации городского поселения Зеленоборский.

2. Определение основного состава Общественного совета.

3. Определение списка резерва кандидатов в члены Общественного совета.

Рассмотрев заявки кандидатов в члены Общественного совета, поступившие в срок до 03.12.2015 г., комиссия решила:
Включить в состав Общественного совета при администрации городского поселения Зеленоборский:

1. Шеховцову Н.М.
голосовали «за» единогласно

2. Бородкина С.Ф.
голосовали «за» единогласно

3. Аксенову Г.А.
голосовали «за» единогласно

4. Чемарову Е.Е.
голосовали «за» единогласно

5. Савельеву М.В.
голосовали «за» единогласно

6. Ильина И.А.
голосовали «за» единогласно

7. Григорьеву Т.В.
голосовали «за» единогласно

8. Кулешова А.Ю.
голосовали «за» единогласно

9. Тарасова Д.В.
голосовали «за» единогласно

10. Андриянову Г.Я.
голосовали «за» единогласно

Включить в резерв  Общественного совета при администрации городского поселения Зеленоборский:

1. Спирина А.А.
голосовали «за» единогласно

2. Новикова Э.А.
голосовали «за» единогласно
2. Секретарю комиссии разместить на официальном сайте городского поселения Зеленоборский протокол заседания.

Председатель комиссии                                                 Е.К. Есипович
Заместитель председателя комиссии                             Л.П. Шеховцова
Члены комиссии:

                                                                                        Н.М. Ломакина
                                                                                        О.В. Ионина
                                                                                        А.И. Павлов
                                                                                        М.Д. Дмитриев

                                                                                        С.М. Иевлева

Секретарь комиссии                                                      М.А. Личкова